16-02-2024 21:43:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR A VOSSA SENHORIA COBERTURA DE QUADRAS BEM COMO
CONSTRUÇÃO DE NOVOS BANHEIROS SANITARIOS PARA PUBLICO  DEVIDO AO GRANDE NUMERO DE
USUARIOS.

SOLICITAR COBERTURA DE QUADRAS BEM COMO REFORMA DOS VESTIARIOS E OU AMPLIAÇÃO
DEVIDO AO GRANDE NUMERO DE USUARIOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2019

AVENIDA TOLEDO, POLI ESPORTIVO , LARANJEIRAS, 38.410-526, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 20577/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total